que es sabido que en el sector público es frecuente que se incrementen los precios. Agradecemos su 
respuesta." (sic); 

En respuesta, hacemos de su conocimiento que el monto ejercido por los gastos de administración 
del .Distrito Electoral solicitado, asciende a la cantidad de $640,938.34 (seiscientos cuarenta mil 
novecientos treinta y ocho pesos 341100 M.N.) y que la información por usted solicitada es pública; 
sin embargo, este Instituto Electoral no cuenta con la documentación solicitada en el formato 
necesario para su transmisión vía el SAIMEX toda vez que el volumen de hojas para atender su

[...]

(Sic) 

Solicitud 00171/IEEM/IP/2015: 

"En respuesta, hacemos de su conocimiento que el monto ejercido y entregado en vales de 
combustible a todos los Vocales Dístrítales y Municipales del Distrito Electoral solicitado, asciende 
a la cantidad de $185,890.00 (ciento ochenta y cinco mil ochocientos noventa pesos 001100 M.N.). 

Asimismo, y considerando que los documentos soporte que amparan en ·qué se utilizaron dichos 
recursos son públicos; sin embargo, este Instituto Electoral no cuenta con la documentación 
solicitada en el formato necesario para su transmisión vía el SAIMEX toda vez que el volumen de

[...]

documento soporte que ampare que se utilizó el combustible en las actividades reportadas. 

Al respecto, el Sujeto Obligado informó al ahora recurrente que: 

El monto ejercido por los gastos de administración del Distrito Electoral 

solicitado, asciende a la cantidad de $640,938.34 (seiscientos cuarenta mil 

novecientos treinta y ocho pesos 34/100 M.N.) 

El monto ejercido y entregado en vales de combustible. a todos los vocales 

distritales y municipales del Distrito Electoral solicitado, asciende a la 

cantidad de $185, 890.00 (ciento ochenta y cinco mil ochocientos noventa pesos

[...]

Al respecto, el Sujeto Obligado, en respuesta a la solicitud de información, señaló que el 

monto ejercido y entregado en vales de combustible a todos los Vocales Distritales y 

Municipales del Distrito Electoral solicitado, asciende a la cantidad de $185,890.00 (ciento 

ochenta y cinco mil ochocientos noventa pesos 00/100 M.N.) información con la que se da 

por satisfecho el derecho de información, pues acceso a la proporciona el dato solicitado. 

Por otro lado también requirió: 

El documento soporte que ampare que se utilizó el combustible en las actividades reportadas,